אם כן שוכנע כי מתקיימים כל אלה:

הפיטורים אינם בקשר ללידה, לתקופת הלידה וההורות או להיעדרות כאמור; )א(

עסקו של המעסיק חדל לפעול או שהמעסיק הוכרז כפושט רגל לפי פקודת פשיטת הרגל ]נוסח )ב(

; 1986-צו פירוק לפי פקודת החברות ]נוסח חדש[, התשמ"ג ניתן –, ואם הוא תאגיד 1980-חדש[, התש"ם

ב;"9כהגדרתו בסעיף –לעניין זה, "חדל לפעול"

כלומר, במהלך התקופה המוגנת ניתן לפגוע בתנאי העסקתה של העובדת או לסיים את העסקתה רק בהיתר .55

.מן הממונה על עבודת נשים ואך ורק במקרה שבו המעסיק סגר את עסקו או פשט רגל

הימים לאחר חזרתה מחופשת 60תחת התקנות דנן, ניתן להוציא עובדת מוגנת כאמור לחל"ת בתקופת .56